平成23年7月 平成23年7月

お得意先各位 お得意先各位

拝啓　平素は、格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 拝啓　平素は、格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

夏季休業のお知らせを下記の通りご連絡致します。 夏季休業のお知らせを下記の通りご連絡致します。

御査収ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。　　　　　敬具 御査収ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。　　　　　敬具

●●●●　　　　休業中休業中休業中休業中のおのおのおのお届届届届けはけはけはけは、8、8、8、8月12日月12日月12日月12日（（（（金金金金）12）12）12）12時迄時迄時迄時迄にごにごにごにご注文下注文下注文下注文下さいさいさいさい。。。。 ●●●●　　　　休業中休業中休業中休業中のおのおのおのお届届届届けはけはけはけは、8、8、8、8月12日月12日月12日月12日（（（（金金金金）12）12）12）12時迄時迄時迄時迄にごにごにごにご注文下注文下注文下注文下さいさいさいさい。。。。

　　　※　但し一部地域を除きます。 　　　※　但し一部地域を除きます。

●●●●　8　8　8　8月16日月16日月16日月16日（（（（火火火火））））はははは出荷出荷出荷出荷がががが大変混雑大変混雑大変混雑大変混雑がががが予想予想予想予想されますされますされますされます。。。。 ●●●●　8　8　8　8月16日月16日月16日月16日（（（（火火火火））））はははは出荷出荷出荷出荷がががが大変混雑大変混雑大変混雑大変混雑がががが予想予想予想予想されますされますされますされます。。。。

　　　　　　　　ごごごご希望日希望日希望日希望日にににに商品商品商品商品をおをおをおをお届届届届けできないけできないけできないけできない場合場合場合場合もございますのでもございますのでもございますのでもございますので、、、、 　　　　　　　　ごごごご希望日希望日希望日希望日にににに商品商品商品商品をおをおをおをお届届届届けできないけできないけできないけできない場合場合場合場合もございますのでもございますのでもございますのでもございますので、、、、

　　　　　　　　あらかじめごあらかじめごあらかじめごあらかじめご了承下了承下了承下了承下さいさいさいさい。。。。 　　　　　　　　あらかじめごあらかじめごあらかじめごあらかじめご了承下了承下了承下了承下さいさいさいさい。。。。

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

2011年      2011年          2011年 2011年 2011年      2011年          2011年 2011年

8／12 8／16 8／12 8／16

金 火 金 火

受注 9:00～12:00 9:00～12:00 受注 9:00～12:00 9:00～12:00

問い合わせ 9:00～19:00 9:00～19:00 問い合わせ 9:00～19:00 9:00～19:00

　　　　出荷出荷出荷出荷にににに関関関関してしてしてして 　　　　出荷出荷出荷出荷にににに関関関関してしてしてして

●●●●　　　　ごごごご注文分注文分注文分注文分のののの当日出荷受付当日出荷受付当日出荷受付当日出荷受付はははは ●●●●　　　　ごごごご注文分注文分注文分注文分のののの当日出荷当日出荷当日出荷当日出荷できますできますできますできます時間時間時間時間はははは

　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 休日明休日明休日明休日明けけけけ　　12:00　　12:00　　12:00　　12:00締切締切締切締切 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 休日明休日明休日明休日明けけけけ　　12:00　　12:00　　12:00　　12:00締切締切締切締切

　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 平日平日平日平日　　　　15:00　　　　15:00　　　　15:00　　　　15:00締切締切締切締切 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 平日平日平日平日　　　　15:00　　　　15:00　　　　15:00　　　　15:00締切締切締切締切

　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 土曜土曜土曜土曜　　　　12:00　　　　12:00　　　　12:00　　　　12:00締切締切締切締切 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 土曜土曜土曜土曜　　　　12:00　　　　12:00　　　　12:00　　　　12:00締切締切締切締切

　　　　　　　　※※※※　　　　日曜日曜日曜日曜、、、、祭日祭日祭日祭日はははは休業日休業日休業日休業日となりますとなりますとなりますとなります。。。。 　　　　　　　　※※※※　　　　日曜日曜日曜日曜、、、、祭日祭日祭日祭日はははは休業日休業日休業日休業日となりますとなりますとなりますとなります。。。。

 お お お お問問問問いいいい合合合合わせにわせにわせにわせに関関関関してしてしてして  お お お お問問問問いいいい合合合合わせにわせにわせにわせに関関関関してしてしてして

●●●●　　　　おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ受付受付受付受付　 　 　 　 平日 平日 平日 平日 9:00～19:009:00～19:009:00～19:009:00～19:00 ●●●●　　　　おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ受付受付受付受付　 　 　 　 平日 平日 平日 平日 9:00～19:009:00～19:009:00～19:009:00～19:00

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 土曜 土曜 土曜 土曜 9:00～17:009:00～17:009:00～17:009:00～17:00 　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 土曜 土曜 土曜 土曜 9:00～17:009:00～17:009:00～17:009:00～17:00

　　　　　　　　※※※※　　　　日曜日曜日曜日曜、、、、祭日祭日祭日祭日はははは休業日休業日休業日休業日となりますとなりますとなりますとなります。。。。 　　　　　　　　※※※※　　　　日曜日曜日曜日曜、、、、祭日祭日祭日祭日はははは休業日休業日休業日休業日となりますとなりますとなりますとなります。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　何卒何卒何卒何卒、、、、ごごごご理解理解理解理解のののの程宜程宜程宜程宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　何卒何卒何卒何卒、、、、ごごごご理解理解理解理解のののの程宜程宜程宜程宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

株式会社
トラストワントラストワントラストワントラストワン

株式会社
トラストワントラストワントラストワントラストワン

 〒532－0024　大阪市淀川区十三本町３－５－１９　TEL（06）-4806-0119  〒532－0024　大阪市淀川区十三本町３－５－１９　TEL（06）-4806-0119

となりますとなりますとなりますとなります。。。。 となりますとなりますとなりますとなります。。。。

となりますとなりますとなりますとなります。。。。 となりますとなりますとなりますとなります。。。。

8／13  ～ 8／15

土～月

夏季休業夏季休業

土～月

8／13  ～ 8／15